
Technicky zajišťuje TJ Spartak Třebíč
Pořadatel

11.8.2024
Datum

Třebíč (stadion Manž. Curieových 1112)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Irena Fišerová 721 485 674 irena.fiserova@post.cz

Ředitel závodu Josef Vomela 732 681 111 josefvomela@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Karolína Šimková

Časomíru zajišťuje Vratislav Fišera
Výsledky zpracoval Irena Fišerová

Startují

Technická ustanovení
Ceny  
1) V hlavním závodě mužů na 10 000 metrů prvních šest závodníků:  
3 000 Kč, 2 400 Kč, 2 000 Kč, 1 400 Kč, 1 000 Kč, 400 Kč.  
Prémie 3 000 Kč za překonání rekordu Velké ceny (29:29,8).  
2) V ostatních disciplínách - 1 000 Kč, 600 Kč, 300 Kč.  
Limity na vyplácení finančních odměn:  
Muži              100 %         50%         Ženy         100%          50%  
100 m            10,94         11,94                         12,44         13,84  
400 m            49,74         54,24                         57,14         64,24  
1 míle         4:13,16      4:45,79  

Velká cena Třebíče

Soutěže
Dorostenci koule 5kg, disk 1,5kg, oštěp 700g
Dorostenky 100m p 76,2-8,5, koule 3kg, oštěp 500g
Junioři koule 6kg, disk 1,75kg
Muži 100 m, 400 m, 1 míle, 10000 m, výška, dálka, koule 7,26kg, disk 2kg, oštěp 

800g
Ženy 100 m, 400 m, 10000 m, 100m p 83,8, výška, dálka, koule 4kg, disk 1kg, 

oštěp 600g
Žáci 60 m, 100m p 83,8, výška, dálka, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g
Žákyně 60 m, 100m p 76,2-8,2, výška, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, oštěp 500g

Muži 1934-2004
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Žáci 2009-2012
Ženy 1934-2006
Dorostenky 2007-2008
Žákyně 2009-2012



10 000 m  31:55,00    35:30,00                    35:40,00    41:30,00  
100 m přek.                                                       15,04         17,64  
dálka               7,20           6,20                           6,00            5,20  
výška              2,02           1,75                           1,75            1,55  
koule             15,60         12,00                         14,00          10,00  
disk               49,50         37,00                         48,00          34,50  
oštěp             65,00         52,00                         46,00          32,00

Závodní kancelář bude otevřena v tribuně stadionu od 12:30 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné 200 Kč za každou disciplínu, žactvo 100 Kč (mimo závodníků pořádajícího oddílu).

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 1. srpna do 10. srpna 2024 do 20
hodin.  
Nebo e-mailem na adresu fisera_vratislav@post.cz. V den závodu nejpozději hodinu před startem
disciplíny.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí předložit ke
kontrole od 13 do 14 hodin u vchodu na hřiště.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v tribuně stadionu. Nenechávejte si v nich cenné věci.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Čas Disciplíny

14:00 100m p 83,8 Ž  
výška Ž  
koule 6kg Jři  
oštěp 500g Žky  

dálka M  
koule 7,26kg M  
oštěp 600g Žci  

koule 5kg Dci  
disk 1kg Ž  

14:05 100m p 83,8 Žci  

14:15 100m p 76,2-8,5 Dky  

14:25 100m p 76,2-8,2 Žky  

14:45 100 m Ž Rozběh 

14:55 100 m M Rozběh 

15:00 výška Žky  
výška Žci  

dálka Ž  
disk 0,75kg Žky  
oštěp 800g M  

koule 3kg Dky  
disk 1kg Žci  

koule 4kg Ž  
oštěp 700g Dci  

15:05 1 míle M  

15:20 60 m Žky  

15:30 60 m Žci  

15:45 100 m Ž Finále 

15:50 100 m M Finále 

16:00 10000 m Ž  
10000 m M  

výška M  
koule 4kg Žci  
disk 2kg M  

dálka Žky  
dálka Žci  
disk 1,5kg Dci  
oštěp 500g Dky  

koule 3kg Žky  
disk 1,75kg Jři  
oštěp 600g Ž  

17:00 400 m Ž  

17:15 400 m M  

neděle, 11.8.2024




